#### Kelurahan Karang Ayu



Jl. Anjasmoro Raya No 18 Semarang 50142 0247604356

karangayu.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kota Semarang Kecamatan Semarang

Barat / Kelurahan Karang Ayu

# Persetujuan Penyambungan Jalan Masuk

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. SURAT PENGANTAR RT/RW
- 2. FOTOCOPY BUKTI KEPEMILIKAN TANAH
- 3. DENAH LOKASI
- 4. FOTOCOPY E-KTP
- 5. FOTOCOPY TANDA/BUKTI LUNAS PBB
- 6. FOTOCOPY TANDA/BUKTI LUNAS PBB TAHUN TERAKHIR
- 7. FOTOCOPY TANDA/BUKTI LUNAS PBB TAHUN TERAKHIR

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PENDAFTARAN
- 2. PENYERAHAN BERKAS YANG TELAH DIISI OLEH PEMOHON
- 3. PEMERIKSAAN BERKAS DOKUMEN
- 4. PENINJAUAN LAPANGAN
- 5. PENERBITAN DOKUMEN
- 6. PENYERAHAN DOKUMEN

## Waktu Penyelesaian

3 Jam

\_

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

## Kelurahan Karang Ayu



Jl. Anjasmoro Raya No 18 Semarang 50142 0247604356

karangayu.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kota Semarang Kecamatan Semarang Barat / Kelurahan Karang Ayu

1. Formulir persetujuan penyambungan jalan masuk

# Pengaduan Layanan

\_